할인료(b33) 11) 0 0 0 0

임차료(b4=b41+ b45) 12)… 304,488 277,809 290,833 280,791 261,804

동산(b41) 23,316 21,960 22,529 25,042 18,310

부동산(b42) 281,172 255,849 268,304 255,749 243,494

임차료(b43)

특허권(b44)

기타(b45)

세금과공과(b5) 13) 792,960 991,393 838,404 1,033,840 1,101,935

감가상각비(b6) 1,384,300 1,384,300 1,384,300 1,384,300 1,384,300

매출원가의 감가상각비 14) 0 0 0 0

판관비의 감가상각비 15) 1,384,300 1,384,300 1,384,300 1,384,300 1,384,300

- 167 -

지 표 명 대행사업비절감률
가중치 평가방법

점2 목표부여(A)

지 표 정 의

공기업의 관리비용이 지속적으로 증가하는 것을 최소화하여 궁극적으로

시설관리 대행업무의 효율성을 높이고자 하는 것으로 연도별 단위사업장에

소요되는 비용의 절감으로 평가한다.

세부평가내용

❍ 대행사업비 백만원( )

직 위 성 명 연락처

기획홍보팀장 심 재 찬 055-239-1030

차 장 황 문 수 055-239-1032

- 168 -

지 표 명 대행사업비절감률
가중치 평가방법

점2 목표부여(A)

1 평점 및 득점

단위 천원( : )

구 분
년2019

대행사업비(A)
년2018

대행사업비(B)
목표설정 평가결과

경륜사업 16,285,310 16,442,648 최고목표
(C) 19,086,911

가중치 2

공영자전거사업 4,623,552 4,765,031 평 점 86.348

최저목표
(D) 31,811,519

합계 20,908,862 21,207,679 득 점 1.73

최고목표 전년도 실적= × 90%※
최저목표 전년도 실적= × 150%
평점 = 물가상승률(A-B× -D) ÷ (C -D) × 소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시100 ( )
통계청 발표 물가상승률- : 0.4%

득점 평점= ( ÷ 100) × 가중치 소수 셋째 자리에서 반올림하여 소수 둘째 자리까지 표시( )

2 세부내역

단위 천원( : )

구 분
년2019 년2018

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(A-B)

조정전
(A)

조정액
(B)

조정후
(A-B)

경륜사업 25,227,595 8,942,285 16,285,310 28,899,716 12,457,068 16,442,648

공영자전거사업 5,153,580 530,028 4,623,552 5,087,270 322,239 4,765,031

합계 30,381,175 9,472,313 20,908,862 33,986,986 12,779,307 21,207,679

조정액은 또는 모두 가능- +※

ㅇ 조정액 내역
단위 천원( : )

과 목
년2019 년2018

경륜사업 공영자전거사업 경륜사업 공영자전거사업

선수상금 7,587,060 10,375,056

평 가 급 622,922 66,506 680,791 80,151

수선유지비 732,303 463,522 1,401,221 242,088

합계 8,942,285 530,028 12,457,068 322,239

최저임금 기준 충족을 위한 인건비 증가분 제외※

- 169 -

사회적가치

일자리확대

일자리창출 및 일가정 양립①

사회적책임

소통 및 참여①

윤리경영②

인권경영③

재난 안전 관리④ ∙

지역상생발전⑤

- 171 -

지 표 명
일자리 창출 및 일 가정·

양립을 위한 노력

가중치 평가방법

점8
절대4,

목표대실적4

지 표 정 의

공기업의 신규 일자리 창출 및 일 가정 양립 일자리 질 개선 포함 을 위한· ( )

노력 및 실적을 평가한다.

세부평가내용

청년 의무고용비율 달성도 정량 점1. ( , 3 )

산식 점= 3 ×
청년고용비율

단 만점인 점을 초과할 수 없음( , 3 )
청년의무고용비율

일자리 창출을 위한 노력과 성과2.